MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y [16/sep./2020
hora de Impresion | 02:32 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Origen* Aplicaciéon*
$24,702,365.20

$2,913,562.67
$3,016,458.22
$112,895.55
$10,000.00
$21,788,802.53
$18,037,341.73
$3,751,460.80
$43,920,265.98
$43,920,265.98

$43,920,265.98

$19,217,900.78

$19.217.900.78
$24,659,727.76
$2,415,352.23
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